

CHANDELEUR

-50%

**SUR LE 2ÈME
PRODUIT⁽¹¹⁾**

sur toutes les pâtes à tartiner Nutella*

DU MARDI 20 JANVIER AU LUNDI 2 FÉVRIER 2026⁽¹²⁾



* Offre valable sur l'intégralité des pâtes à tartiner Nutella présentes en magasin. La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits.



**2+1⁽¹³⁾
OFFERT**

**0€
85**

L'unité
1,70 € les 3
au lieu de 2,85 € les 3

FARINE FLUIDE ANTI-GRUMEAUX
NETTO
1 kg - 0,85 € le kg
Par 3 (3 kg) :
0,57 € le kg au lot

**14 %⁽¹⁴⁾
DE REMISE
IMMEDIATE**

**0€
89**

L'unité

FÉCULE DE MAÏS
NETTO
400 g - 2,23 € le kg

Origine
U.E.



**CRÈME FLUIDE ENTIERE
UHT
NETTO**
à 30% Mat. Gr
sur produit fini
crème liquide
3x20cl - soit 600 ml -
4,25 € le litre

**2€
55**

Le pack de 3



**-50 %⁽¹⁵⁾
SUR
LE 2ÈME PRODUIT**

**1€
18**

Le 2ème
**0€
59**

Soit 1,77 € les 2

CONFITURE EXTRA D'ABRICOTS
NETTO

370 g - 3,19 € le kg
Par 2 (740 g) : 1,77 €
au lieu de 2,36 €
2,39 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la
gamme, répondant à des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin.

**10 %⁽¹⁶⁾
DE REMISE
IMMEDIATE**

**12€
83**

L'a bouteille

RHUM TRADITIONNEL
DES DÉPARTEMENTS
FRANÇAIS D'OUTRE MER
BRENTON
40% vol.
1 l - 12,83 € le litre



**-68 %⁽¹⁷⁾
SUR
LE 2ÈME PRODUIT**

**2€
60**

Le 1ère

**0€
83**

Soit 3,43 € les 2

CIDRE BRUT INTENSE
LOÏC RAISON

6% vol.
75 cl - 3,47 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 3,43 €
au lieu de 5,20 €
2,29 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.



**L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR**

⁽¹⁴⁾ Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. ⁽¹⁵⁾ Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹⁶⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne.

⁽¹⁷⁾ Modalités de l'offre : -50% ou -68% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit Photo : Adobe Stock.